2538 2542 VAIN ST VANCOUVER, B.C.V5T 3E5 緬街二M三八至二五四二號(近百老11市)

五洲1景音1集
CONTINENTAL KING LUNG GROUP
康地股份有限公司
A & A. CONTINENTAL COMMO DEES LTD.
Room 228. 475 Male 9"— Secouver 8.C V6A 2T7
Tetephone (604) 8111167 1“・77,7 IBI・1I“
週日至週四：早上十時至发囊一時三十分
週五：早上十時至下午九時
週六：全日休息

由黎鸞祥先生主理

电=施虫+有公 
茸樂材限司中

地址：加拿大温哥華喜士定東街二百八十九號

289 E. HASTINGS ST.
VANCOUVER B.C.V6A 1P2 

電話：（604）682-1113
:w 專 營〉

藥材補品 
各國成藥 
種類最多 
貨質最靚 
招呼週到

花旗洋參 
北高麗參 
京菓海味 
價錢相宜 
歡迎彖觀

代理買賣地產物業 
免費估價

楊偉玉 JULIA YOUNG 
BLOCK BROS.

324-3034 或736-1039

ALLAN WONG 437-3556

榮黃
parallax realty corporation 

6th floor, 73 water street,